

4700 ApS

Åsidevej 1B
4733 Tappernøje

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/09/2020

Jim Hølse
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

4700 ApS
Åsidevej 1B
4733 Tappernøje

CVR-nr: 35250581
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med køb og salg af byggeprodukter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Vurderingen af årets resultat

Aktiviteterne i selskabets byggeopgaver har være tilfredsstillende, men i mindre omfang end sidste år. Årets resultat er samlet et underskud tkr. 1.131, hvilket anses for utilfredsstillende. Underskuddet er dog markant påvirket af omkostninger til juridisk bistand i forbindelse med den verserende voldgiftsag som alene andrager tkr. 813. Sagen forventes afsluttet med et tilfredsstillende udfald primo 2021. Resultatet er desuden forværret af tab på salg af brugte driftsmidler.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad forrykker vurderingen af resultatet i det aflagte regnskab eller selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.063.698	12.084.852
Personaleomkostninger	1	-2.991.258	-6.484.201
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-752.957	-320.548
Andre driftsomkostninger		-516.783	-3.633
Resultat af ordinær primær drift		-1.197.300	5.276.470
Andre finansielle indtægter		4.500	9.494
Andre finansielle omkostninger		-90.092	-80.232
Ordinært resultat før skat		-1.282.892	5.205.732
Skat af årets resultat		151.768	-1.138.270
Årets resultat		-1.131.124	4.067.462
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.000.000
Overført resultat		-1.131.124	2.067.462
I alt		-1.131.124	4.067.462

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede patenter		52.200	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		52.200	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.767.579	1.693.487
Materielle anlægsaktiver i alt		2.767.579	1.693.487
Deposita		178.500	186.966
Finansielle anlægsaktiver i alt		178.500	186.966
Anlægsaktiver i alt		2.998.279	1.880.453
Fremstillede varer og handelsvarer		210.000	210.000
Forudbetalinger for varer		0	75.000
Varebeholdninger i alt		210.000	285.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.302.801	370.975
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	403.322
Udskudte skatteaktiver		108.739	0
Tilgodehavender moms og afgifter		160.990	0
Andre tilgodehavender		676.956	1.614.003
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	6.732
Tilgodehavender i alt		2.249.486	2.395.032
Andre værdipapirer og kapitalandele		142.200	142.650
Værdipapirer og kapitalandele i alt		142.200	142.650
Likvide beholdninger		2.264.730	5.835.786
Omsætningsaktiver i alt		4.866.416	8.658.468
Aktiver i alt		7.864.695	10.538.921

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		4.485.542	5.616.666
Forslag til udbytte		0	2.000.000
Egenkapital i alt		4.565.542	7.696.666
Hensættelse til udskudt skat		0	43.029
Hensatte forpligtelser i alt		0	43.029
Gæld til banker		0	804
Leverandører af varer og tjenesteydelser		813.481	1.396.074
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.547.425	0
Skyldig selskabsskat		0	1.044.608
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		878.755	357.740
Periodeafgrænsningsposter		59.492	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.299.153	2.799.226
Gældsforpligtelser i alt		3.299.153	2.799.226
Passiver i alt		7.864.695	10.538.921

Noter

1. Personalemkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	2.510.331	5.477.154
Pensionsbidrag	291.149	601.487
Andre omkostninger til social sikring	60.689	356.153
Øvrige personaleafhængige udgifter	129.089	49.407
	2.991.258	6.484.201

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejemål

Selskabet har indgået lejeaftale om lejemål med 3 mdr.s opsigelse. Forpligtelsen herved udgør ca. tkr. 36.

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med 4700 Holding ApS (moderselskab) og hæfter med dette solidarisk for tilsvaret i skat af koncernens samlede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Voldgift

Selskabet er indklaget i en voldgiftsag af en tidligere kunde vedrørende fejl og mangler på byggesag. Sagen er verserende på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen. Selskabets rådgivere vurderer at udfaldet af voldgiften ikke vil overstige de tkr. 677 som tidligere er stillet som sikkerhed i forbindelse med byggeriet.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for entrepriser er stillet bankindestående tkr. 1.050.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	7